
OBSAH
mfnec

6  Zahrada pro šest tisíc rostlin
Když se jezírko a skalka vejdou 
na jeden pozemek

12 Místo, které je vidět jako první
Cestu к domu lemují zajímavé dřeviny

76 Krásné mahonie
Stálezelené dřeviny vyniknou 
zvlášť na zimní zahradě

1 8  Stromek 10x jinak
Víte, jak ho vybrat a pečovat o něj?

22  Tipy na dárky
Novinky, které ocení nejen zahradníci

26  Pokojovky, které kvetou v zimě
Nespoléhejte se jen na kaktus a hvězdu

36  Přeslička pomáhá hojení ran...
... a také posiluje imunitu

38  Zdraví ukryté v rostlinách
Uvařte si čaje z nasušených bylin

42  Plodové růže
Pěstujte je a sklízejte vlastní šípky

46  Základní vybavení dílny
10 věcí, které tam nesmějí chybět

56  Dřevěný anděl
Dekorace z vrbových větviček 
se hodí na sváteční stůl i do zahrady

f

PROSINEC 2Ò17 *  FLÓRA 3


